Tepebasi Kaymakamligi / TED Eskisehir Ozel Okullari

5-A

1.Ders 2.Ders 3.Ders
8:25 9:25 10:15
9:10 10:05 10:55

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe ALMANCA

FIRUZE GOREZ

Cuma

Ders Plani Olusturuldu:20.09.2024

4 Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

OGLEARASI | 6 Ders | 7.Ders
12:35 13:15 14:05
13:15 13:55 14:45

MATEMATIK
DERYA CELIMLI

w

OGLE ARASI

MATEMATIK

DERYA CELIMLI

MATEMATIK

DERYA CELIMLI

ALMANCA

FIRUZE GOREZ

aSc k12 Bilisim Ders Planlama



